



ZOL.DA.372.11.2019

Śrem, 27.09.2019 r.

ODPOWIEDZI - 3

Dotyczy: dostawa leków, materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, jednorazowych artykułów medycznych do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych 8 warstwowych 20 nitkowych pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku włókninowego z wkładem chłonny jałowym w rozmiarze 10x10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ lub dopuszczonego w innych odpowiedziach.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 4, 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków z wkładem chłonnym pakowane po 10 sztuk zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ lub dopuszczonego w innych odpowiedziach.



Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku włókninowego z wkładem chłonnym jałowym w rozmiarze 10x15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków z wkładem chłonnym pakowane po 25 sztuk zgodnie z formularzem asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunków z wkładem chłonnym w rozmiarze 5x7,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia opatrunku do kaniul w rozmiarze 6x8cm pakowanych po 100 sztuk zgodnie w formularzu asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 10, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 12-14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kompresów gazowych jałowych 20 nitkowych , 8 warstwowych pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania asortymentu opisanego w SIWZ.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 15-20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Pakiet nr 8 poz. 22-37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie: Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiającemu wyrazi zgodę na dopuszczenie gazików do dezynfekcji skóry w rozmiarze 16-10cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie gazików do dezynfekcji w rozmiarze 16cmx10cm.

Pytanie: Pakiet nr 29 poz. 1

Czy Zamawiającemu wyrazi zgodę na dopuszczenie gazików do dezynfekcji skóry pakowanych po 50 sztuk z przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

Dyrektor
Hana Krawęda

